



کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۶ برای احسان حدادی

به اعلام تعدیل حذباصاب‌های ورودی رقابت‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو در رشته دوومیدانی، دو ملی‌پوش ایرانی یعنی احسان حدادی، نایب‌قهرمان المپیک ۲۰۱۲ در ماده پرتاب دیسک و محمدجعفر مرادی در ماراتن، ورودی حضور در این رقابت‌ها را به دست آوردند. احسان حدادی با نتیجه به ثبت رکورد ۶۵/۲۲ در مسابقات لوکزامبورگ آلمان جواز حضور در رقابت‌های المپیک ریو را کسب کرده است. رکورد ورودی ماده پرتاب دیسک برای حضور در رقابت‌های المپیک ریو ۶۵ متر اعلام شده است. محمدجعفر مرادی دیگر ورزشکار کشورمان نیز با ثبت رکورد در ساعت و ۱۷ دقیقه و ۴۱ ثانیه ورودی حضور در رقابت‌های المپیک را کسب کرده است.

نگاهی به بازی‌های امروز لیگ برتر

پرسپولیس به دنبال صعود

فرهیختگان| در سرمای پاییزی و در دهه سوم آذر، امروز سه بازی باقیمانده هفته چهاردهم انجام می‌شود. در اولین بازی استقلال خوزستان میزبان پدیده مشهد است. استقلال خوزستان تیم تحسین‌برانگیز این فصل، خودش را در قواره مدعی می‌بیند؛ تیمی که ۱۲ بازی است نباخته و در ۱۳ هفته تنها چهار گل دریافت کرده است. شاگردان عبدالله ویسی که برای رسیدن به‌عنوان قهرمانی نیم‌فصل شانس زیادی دارند امروز در یک دیدار خانگی به مصاف پدیده می‌روند. آمار کاملاً به سود شاگردان عبدالله ویسی است. یک تیم مقتدر برابر پدیده‌ای که در چند هفته اخیر باخت‌های سنگینی را خارج از خانه متحمل شده است. استقلال خوزستان تیمی است که گل زدن به آن به آرزوی دیگر تیم‌ها تبدیل شده است و قطعاً ویسی حساب ویژه‌ای روی سه امتیاز این بازی باز کرده است. در آخرین بازی، استقلال خوزستان در هفته سیزدهم یک بر صفر راه‌آهن را

برد و پدیده سه بر یک به ذوب‌آهن باخت. تقابل دو تیم همیشه یک-یک مساوی شده است و جالب اینجاست که استقلال خوزستان در ۶ بازی از هفت بازی اخیر دروازه‌اش را بسته نگه داشته است. پدیده هم در ۶ بازی آخرش گل خورده است. این را هم بهتر است بدانید که استقلال خوزستان با ۱۲ بازی متوالی بدون شکست، شکست‌ناپذیرترین تیم لیگ پانزدهم است.

سیاه‌جامگان- ذوب‌آهن

دیگر بازی امروز در مشهد بین تیم‌های سیاه‌جامگان و ذوب‌آهن است. سیاه‌جامگان در جدول اصلاً شرایط خوبی ندارد. آمدن فرهاد کاظمی هم شرایط این تیم را بهتر نکرد و کاظمی در پنج بازی تنها دو امتیاز کسب کرد. سیاه‌جامگان همچنین با مربیگری کاظمی در تمام بازی‌های خانگی در مشهد باخته است. این تیم در هفته سیزدهم نتوانست این طلسم را برابر

صبا بشکند و در مصاف با تیم آماده ذوب‌آهن کار سختی برای رسیدن به برد دارد. ذوب‌آهن، قبیالیست جام حذفی در لیگ هم یک مدعی درجه یک است. قطعاً یحیی گل‌محمدی تنها به برد در این بازی و کم کردن فاصله‌اش با صدر جدول فکر می‌کند. ذوب‌آهن نیم‌نگاهی هم به قهرمانی نیم‌فصل دارد.

این در حالی است که هدف سیاه‌جامگان فرار از منطقه خطر است. به هر حال اگر قرار باشد سیاه‌جامگان به روند از دست دادن امتیاز در بازی‌های خانگی ادامه دهد در پایان فصل گزینۀ‌ای به غیر از سقوط نخواهد داشت. فرهاد کاظمی برای این بازی بهروز فروغی‌افشار را به دلیل آسیب‌دیدگی در اختیار ندارد. ذوب‌آهن هفته قبل پدیده، دیگر نماینده مشهد را به‌راحتی شکست داد. سیاه‌جامگان چهار بازی آخر خانگی را باخته است و جالب اینجاست که سه بازی آخر را با نتیجه دو بر یک مغلوب شده است.



پرسپولیس- گسترش فولاد

اما بازی آخر امروز بین تیم‌های پرسپولیس و گسترش فولاد تبریز است. پرسپولیس در هفته سیزدهم در بازی با نفت یک‌بار دیگر فرصت نزدیک شدن به بالای جدول را از دست داد. گل‌زنی‌های مهاجمان این تیم باعث شد قرمزها از رسیدن به رده پنجم جدول محروم شوند و در جایگاه هشتم بمانند. اگر قرار باشد در ادامه هم شاگردان برانکو همین روند را ادامه دهند هرگز به آنچه در سر دارند، نمی‌رسند. پرسپولیس امروز با هدف نزدیک شدن به بالای جدول در یک بازی خانگی به میدان می‌رود که حریف سرسختی را



نبرد انتقامی شاگردان هاشمی

برد قاطع دانشگاه آزاد اسلامی در فوتسال و پینگ‌پنگ

آزاد اسلامی شد. دانشگاه آزاد اسلامی قهرمان فصل پیش که تغییرات زیادی نسبت به فصل قبل پیدا کرده و بازیکنانی مانند نوشاد و تیما عالمیان و افشین نوروزی را از دست داده است با ترکیبی از بازیکنان باتجربه مانند محمدرضا اخلاق‌پسند، بهنام رحمت‌پناه، مدیا لطف‌الله‌نسبی، محمد فرقدانی و حمیدرضا طاهرخانی در همان پنج بازی اول کار را تمام کردند.

برتری دانشگاه آزاد اسلامی در رشته‌های تنیس روی میز و فوتسال بانوان به مصاف حریفان خود رفتند و دو برد ارزشمند را به دست آوردند، ضمن اینکه تیم بسکتبال دانشگاه آزاد اسلامی هم امروز در یک نبرد حساس و انتقامی از

شهرداری گرگان در هفته دوم دور برگشت لیگ برتر بسکتبال پذیرایی خواهد کرد. تیم فوتسال بانوان اولین نماینده حرفه‌ای دانشگاه آزاد اسلامی بود که در هفته هفتم لیگ برتر به مصاف رقیب خود رفت و یک برد پرگل دیگر را در کارنامه موفق خود به ثبت رساند. شاگردان شهزاد مظفر دیروز در سالن کاوه دانشگاه آزاد اسلامی تهران جنوب موفق شدند با نتیجه ۶ بر یک کیان تهران را با شکست بدرقه کنند. گل‌های دانشگاه آزاد اسلامی در این دیدار توسط فرشته کریمی (دو)، نغمه مرادی (یک)، سپیده زرین‌راد (یک)، آناه‌ی فلاح (یک) و مریم خراوی (یک) به ثمر رسید. گل فوتسال دانشگاه آزاد اسلامی روز جمعه در یک دیدار سرنوشت‌ساز برابر رقیب اصلی خود یعنی تیم شرکت ملی حفاری به میدان خواهد رفت. اما هفته دوم لیگ برتر تنیس روی میز هم دیروز برگزار شد و بینگ‌پنگ‌بازان دانشگاه آزاد اسلامی موفق شدند از سد آینده‌سازان عبور کنند. تیم آینده‌سازان با مربیگری مجید احتشام‌زاده که متشکل از ملی‌پوشان تیم‌های نوجوانان، جوانان و امید ایران است و هفته گذشته از سد نفت آبادان گذشته بود، برابر شاگردان حمیدرضا صابری حرفی برای گفتن نداشت و با نتیجه پنج بر صفر مغلوب دانشگاه

پویان صفریگلو
P. Safarbeiglou@fdn.ir

شروع این هفته برای اهالی کشتی به هیچ‌وجه خوب نبود، همین چند روز پیش خبر سوءقصد به فریدون قنبری روی خروجی رسانه‌ها رفت و حالا هم خبر محرومیت دو کشتی‌گیر ایرانی به دلیل دوپینگ، کام‌اهالی این رشته را تلخ کرد. طالب نعمت‌پور برای همیشه از کشتی محروم شد و محمدحسین محمدیان جوان هم باید چهار سال را دور از میدانی سپری کند. به اینها اضافه کنید که از خرمشهر هم خبر می‌رسد این شهر در فاصله کوتاهی به شروع

درباره این بازی به «فرهیختگان» گفت: «با توجه به لغو بازی ما در هفته اول، بازیکنان با کمی استرس وارد بازی شدند، اما در کل کار سختی برابر آینده‌سازان نداشتیم. البته انگیزه بازیکنان جوان تیم حریف کمی برای ما دردسر ایجاد کرد، اما در روند نتیجه‌گیری ما تغییری ایجاد نکرد.»

صابری با اشاره به تغییر و تحولات در ترکیب تیمش گفت: «اما سه نفر اول ایران را از دست داده‌ایم و به جای آنها نغرات چهارم و پنجم یعنی اخلاق‌پسند و لطف‌الله‌نسبی را جذب کرده‌ایم. کارمان برای تکرار قهرمانی بسیار سخت است ولی از حالا حضورمان روی سکو قطعی است.» تیم پینگ‌پنگ دانشگاه آزاد اسلامی هفته آینده در یک بازی سخت به مصاف پتروشیمی بندر امام خواهد رفت. اما امروز تیم بسکتبال دانشگاه آزاد اسلامی هم در سالن حکیمیه به مصاف شهرداری گرگان خواهد رفت تا انتقام شکست تلخ دور رفت را بگیرد. شاگردان مصطفی هاشمی اگر می‌خواهند به وضعیت خود در جدول سروسامان ببخشند چاره‌ای جز برد برابر حریف رده‌پنجمی نخواهند داشت. شاید استراحت نیم‌فصل فرصت خوبی را نصیب آسمان‌خراش‌های دانشگاه آزاد اسلامی کرده باشد تا در دور برگشت عملکرد ضعیف‌شان را جبران کنند.

محمدیان چهارسال

طالب مادام‌العمر

تا لحظه تنظیم این گزارش، سایت فدراسیون کشتی خبر محرومیت دو کشتی‌گیر ایرانی را روی خروجی‌اش قرار نداد؛ این در حالی بود که

توییت

نیمار:
با رافینیا بازی بارسا کردیم.

مانوئل نویر:
بالهستان همگروه شدیم و برای لواندوفسکی کرمی می‌خوانیم.

تیاگو سیلوا:
کمی هم استراحت برای ما فوایدیست لازم است.

داربی

استقلال

پرسپولیس را ۶ تایی کرد!

تیم امیدهای استقلال فاتح داربی تهران بود. در هفته بیست و یکم آسیابوین امیدهای پایتخت، دیروز تیم‌های پرسپولیس و استقلال در ورزشگاه اسماعیلی به میدان رفتند. این مسابقه پرگل با نتیجه ۶ بر دو به سود امیدهای استقلال به پایان رسید تا شاگردان علی سامره هر دو داربی رفت و برگشت را با برد پشت‌سر گذاشته باشند. در این دیدار امیرحسین وثوق، محمد دوستی(۲گل)، عرفان بادی و شاهین باقری(۲گل) برای استقلال گلزنی کردند. سیدحسین حسینی و امیرحسین قادری نیز گلزنان پرسپولیس بودند. با این حساب استقلال‌ها می‌توانند خوشحال باشند تا برای یک‌بار هم که شده البته در رده‌های پایه، رقیب دیرین خود را ۶ تایی کنند.

دکم

تقابل چهره‌ها

در روز بازی بزرگ تراکتورسازی-استقلال و تقابل امیر قلعه‌نویی با آبی‌ها طبیعی است که صفحه اول تمام روزنامه‌های ورزشی دیروز به این تقابل اختصاص داشته باشند. روزنامه گل تقابل امروز سیدمهدی رحمتی و امیر قلعه‌نویی، دو چهره‌ای که رابطه چندان مطلوبی با هم ندارند را مورد توجه قرار داده است. پرویز مظلومی، سرمربی استقلال عنوان کرده است همه استقلال‌ها باید سمت قلعه‌نویی بروند، حتی رحمتی. خبر ورزشی برای تیت یک خود به سراغ مجتبی جباری رفته است. شماره ۸ سابق آبی‌ها ابراز امیدواری کرده است دوباره به استقلال برگردد. درگیری در تمرین پرسپولیس یکی دیگر از خبرهای صفحه یک خبر ورزشی هم است. روزنامه ایران ورزشی هم به‌طور مفصل به بازی تراکتورسازی-استقلال و حضور قلعه‌نویی در تبریز پرداخته است. این روزنامه برای این بازی تیت «قطعه جوش در دمای زیر صفر» را برگزیده است.

گل



خبر ورزشی



تلفن: ۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸-۶۶۳۴۸۰ (۰۲۱)

فکس: ۰۱۷-۶۶۳۴۸۰ (۰۲۱)

پیامک: ۰۴۳۱۴۲۳۶۳-۵۰۰۰

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهیختگان

Advertisement's Organization

